
  
  

TOMMY HILFIGER PRZEDSTAWIA KOLEKCJĘ TOMMY JEANS STWORZONĄ  
WE WSPÓŁPRACY Z BRYTYJSKĄ PROJEKTANTKĄ MARTINE ROSE

Łącząca elementy DNA obu marek oraz amerykańskie inspiracje, kolekcja gender-inclusive  
Tommy Jeans X Martine Rose wnosi akcent streetwearu do klasycznego stylu preppy.

AMSTERDAM, HOLANDIA (LISTOPAD)  Tommy Hilfiger ma przyjemność poinformować 
o współpracy z brytyjską projektantką Martine Rose oraz wspólnej kolekcji Tommy Jeans X Martine 
Rose jesień 2022. Zrodzona ze wspólnego zamiłowania do mody sportowej, specjalna kapsułowa linia 
składa się z nowoczesnych projektów, które łączą streetwear z  charakterystyczną elegancją stylu 
preppy.

Łącząca estetyki obu marek w zupełnie nowy sposób, linia składa się z 35 elementów: inspirowanych 
archiwalnymi projektami TOMMY HILFIGER z lat 90-tych – zinterpretowanych przez Martine Rose. 
Mocna gra kolorów i grafik na fasonach o  przeskalowanych proporcjach wnosi odrobinę ironii 
w  świat streetwearu. Kluczowe projekty z serii to kurtka w stylu college, bluza z kapturem, 
puchówka i szlafrokowy płaszcz. Zostały one wzbogacone mocnymi akcentami, intensywnie 
barwionymi wykończeniami i wzorami, charakterystycznymi dla Martine.

„Współpraca z Martine była inspirująca i napędzała mnie twórczo.” mówi Tommy Hilfiger. „Uwielbiam, 
gdy projektant dodaje własny akcent do naszych projektów z przeszłości. Kolekcja jest wyszukana 
i wyjątkowa – podkreśla, jak naprawdę nieszablonowa i eksperymentalna jest twórczość Martine”.

„Bardzo podobała mi się możliwość zbadania amerykańskich subkultur i stworzenia kampanii, która 
słusznie zwraca uwagę na marginalizowane społeczności,” mówi Martine Rose.

Kampania kolekcji została zrealizowana na przedmieściach Miami na Florydzie przez cenionego 
fotografa Bucka Ellisona. Zdjęcia przedstawiają różnorodne pary w klasycznych domowych sytuacjach, 
by na nowo zdefiniować tradycyjną Amerykę lat 90-tych. Tak jak odważne elementy motocyklowych 
spodni i jockstrapów, które przełamują ponadczasowe sportowe projekty, tak bogata kulturowo 
kampania jest wyrazistym punktem widzenia na pięknego i różnorodnego ducha Stanów 
Zjednoczonych.

Martine Rose założyła autorską markę mody męskiej w 2007 r. w Londynie. Od tego czasu zyskała 
uznanie na całym świecie, jednocześnie zachowując swoją undergroundową estetykę. Jej twórczość 
nieustannie wyróżnia unikalne wykorzystanie proporcji, fasonów i  faktur, jak również sprawne 
odwoływanie się do subkulturowych kontekstów. Cechy te są eksponowane także w tej kolekcji.

Kapsułowa kolekcja Tommy Jeans X Martine Rose będzie dostępna od 7 listopada 2022 r. w wybranych 
sklepach TOMMY JEANS i na stronie tommy.com.

Dołącz do społeczności TOMMY JEANS w mediach społecznościowych za pomocą profili 
@TommyJeans i @Martine_Rose oraz hasztagów #TommyJeans i #MartineRose.
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Zdjęcia packshotowe: pobierz

Zdjęcia lookbookowe: pobierz

Zdjęcia wizerunkowe: pobierz

Video: pobierz
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https://tommy.com/
https://www.instagram.com/tommyjeans/
https://www.instagram.com/martine_rose/
https://we.tl/t-Wuzv6iP136
https://we.tl/t-QOI4ixL36R
https://we.tl/t-tUXlQZP9Lw
https://we.tl/t-kohRCFPS5N


  
  

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z:

Karolina Łydżba

karolina@pretaporter-pr.com

+48 791 404 455

Petra Kosorić-Kiełczewska

petra@pretaporter-pr.com

+ 48 662 033 133
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O marce

TOMMY HILFIGER jest jedną z najbardziej rozpoznawalnych na świecie marek lifestylowych klasy 
premium. Wspiera społeczności i inspiruje konsumentów od 1985 r. Marka tworzy legendarny styl, 
który powstaje na przecięciu klasyki i nowości, wspólnie z ludźmi kształtującymi kulturę na całym 
świecie. TOMMY HILFIGER jest esencją klasycznego amerykańskiego stylu w nowoczesnym wydaniu.

Firma Tommy Hilfiger oferuje najwyższą jakość i najlepsze oferty dla konsumentów na całym świecie, 
pod postacią marek TOMMY HILFIGER i TOMMY JEANS. Szeroki asortyment produktów obejmuje 
damskie, męskie i dziecięce kolekcje odzieży codziennej i sportowej, dżinsów, butów i akcesoriów. 
Marki Tommy Hilfiger są niezmiennie zaangażowane w zrównoważony rozwój i integrację społeczną.

Globalna sprzedaż detaliczna produktów TOMMY HILFIGER w 2021 r. wyniosła w przybliżeniu 9,3 
miliarda dolarów. Marka jest wspierana przez ponad 16 000 pracowników na całym świecie - w 100 
krajach i ponad 2000 sklepach, w tym flagowym globalnym sklepie internetowym tommy.com. Firma 
Tommy Hilfiger w 2010 r. została nabyta przez PHV Corporation, która ukierunkowuje długofalowy 
rozwój, obecność i pozycję marki na całym świecie.

PVH Corp.

PVH to jedna z najsłynniejszych firm świata mody i łączy konsumentów w 40 krajach. Nasze 
legendarne globalne marki to m.in. Calvin Klein i TOMMY HILFIGER. Od 140 lat budujemy wspólną 
historię dzięki sile naszych marek, naszych zespołów i naszego zaangażowania w budowanie lepszej 
przyszłości mody. 

To one tworzą naszą siłę. Siłę PVH.

Martine Rose

Projektantka Martine Rose w 2007 r. w Londynie założyła autorską markę mody męskiej, która od 
tego czasu z wąskiej kolekcji koszul przerodziła się w uznaną linię o międzynarodowej renomie 
i  uznaniu krytyków. Inspiracją dla Martine jest jej jamajsko -brytyjskie dziedzictwo oraz głębokie 
zainteresowanie muzyką i kulturą Londynu. Marka Rose jest sprzedawana przez jednych z najbardziej 
prestiżowych dystrybutorów na świecie i  regularnie pojawia się w najlepszych międzynarodowych 
publikacjach. Martine była nominowana do wielu nagród, w tym Projektantki mody męskiej roku 2019 
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Brytyjskiej Rady Mody. Jest również jedną z najbardziej pożądanych konsultantek i współpracownic 
w świecie mody, od wielu lat konsekwentnie wpływając na kierunek rozwoju współczesnych trendów.

 
  


